
 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

10.12.2018                                                                                                    №83  

Про внесення змін до помісячного розпису  

асигнувань на 2018 рік 

 

          Відповідно до пп.13.20 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, п.13 рішення сесії Іркліївської сільської ради №3-

12/VII від  20.12.2017 року виконавчий комітет  Іркліївської сільської ради    

в и р і ш и в: 

 

1. По КФК 0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районнної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад: 

- зменшити асигнуваня по КЕКВ 2272: 

 за червень 2018 р. на 58,00 грн., 

 за липень 2018 р.  на 193,00 грн., 

 за серпень 2018 р. на 110,00 грн., 

 за вересень 2018 р. на 173,00 грн., 

 за жовтень 2018 р. на 7,00 грн., 

 за листопад 2018 р. на 173, 00 грн., 

 за грудень 2018 р. на 167,00 грн. 

 за 2018 рік на 881,00 грн. ; 

 

- зменшити асигнування по КЕКВ 2275: 

за  квітень 2018 р. на 1886,00 грн., 

за жовтень 2018 р. на 4000, 00 грн., 

за листопад 2018р. на 5500, 00 грн., 

за грудень 2018 р. на 64 614, 00 грн.  

за 2018 рік на 76 000,00 грн. ; 

 

2. По КФК 0116060 Утримання об’єктів соціальної сфери підприємств, 

що передаються до комунальної власності: 

-збільшення асигнувань по КЕКВ 2271: 



за грудень 2018 року на 76 000,00 грн.; 

за 2018 рік на 76 000,00 грн.; 

 

-збільшення асигнувань по КЕКВ 2272: 

 

за грудень  2018 ріку на 881,00 грн.; 

за 2018 рік на 881,00 грн.; 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

фінансів та бухгалтерського обліку Степаненко О.І. 

 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                О.В. Гриценко 
 

 

  


